ricava per il terreno in questione il valore unitario (Vu) in cifra tonda di euro/mq 

15,00. 

Con superficie (Sup) di mq 2.940, il valore dell’aerea è stimato 

Vae = Vu x Sup 
euro/mq 15,00 x 2.940 mq = euro 44.100,00 

in c.t. euro 44.000,00 

Valore di mercato = euro 44.000,00 (euro quarantaquattromila/00) 

8.2.3.4 Tratto di terreno 4 

8.2.3.4.1 Identificazione 

Tratto di terreno Forza d’Agrò a destinazione alberghiera part. 1009, 

1010 (entrambe ex 433), 1011, 1012 (entrambe ex 435) per una superficie 

catastale complessiva mq 1.016.  

Non oggetto di stima in quanto strada di Piano di Lottizzazione e pertinenze

[...]

- superficie destinazione agricola Sup2 = 447,00 mq 

il valore dell’aerea è stimato 

Vae = Vu1 x Sup1 + Vu2 x Sup2 
€/mq 151,00 x 2.713,00 mq + €/mq 15,00 x 447,00 mq = € 409.663,00 + € 

6.705,00 = € 416.413,00 
in c.t. euro € 420.000,00 

Valore di mercato = euro 420.000,00 (euro quattrocentoventimila/00) 

8.2.3.6 Tratto di terreno 6 

8.2.3.6.1 Identificazione 

Tratto di terreno Sant’Alessio Siculo a destinazione agricola part. 766, 

767, 388 per una superficie catastale complessiva mq 7.657. Non oggetto di 

stima in quanto, quale pertinenza della struttura alberghiera con cui formerà

[...]

101), 338 tutti pertinenze della struttura alberghiera. 

Valore di mercato = euro 6.000.000,00 (euro seimilioni/00) 

• Tratto di terreno Forza d’Agrò a destinazione alberghiera part. 

424, 427, 428, 520, 521, 522 per una superficie catastale complessiva 

mq 16.544.  

Valore di mercato = euro 2.500.000,00 (euro duemilionicinquecentomila/00) 

• Tratto di terreno Forza d’Agrò a destinazione agricola part. 229, 

231 per una superficie catastale complessiva mq 2.940.  

Valore di mercato = euro 44.000,00 (euro quarantaquattromila/00) 

• Tratto di terreno Forza d’Agrò a destinazione in parte 

alberghiera e in parte agricola part. 226 per una superficie catastale 

mq 3.160.  

Valore di mercato = euro 420.000,00 (euro quattrocentoventimila/00) 

9. POSSIBILITÀ DI VENDITA IN PIÙ LOTTI 

Lo scrivente visti i valori di stima ottenuti al superiore paragrafo consiglia al 

fine di facilitare la vendita di creare due lotti di vendita e precisamente: 

• Lotto n. 1 composto dalla struttura alberghiera ed i terreni pertinenziali